



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
Processo Administrativo Nº 070/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDILENE DE MACEDO FABRICIANO
Data de Publicação: 09/11/2022 19:28:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:15
Arquivo morto plástico duplo ofício

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Polibras	Modelo:
Descrição: Arquivo morto plástico duplo ofício			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 4.577,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	018	11.364.536/0001-02	22,50	19,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	20.008.831/0001-17	24,60	20,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	015	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:15
Arquivo morto plástico ofício

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unid.	Marca: Polibras	Modelo:
Descrição: Arquivo morto plástico ofício			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 966,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	036	11.364.536/0001-02	9,50	8,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	20.008.831/0001-17	10,80	8,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	002	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:15
Bobina para máquina calcular 57x30 m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 3 Unidade: Unid. Marca: SILFER Modelo: BOBINA PARA MÁQUINA CALCULAR
Descrição: Bobina para máquina calcular 57x30 m
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,50** **Valor Total: 225,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	10,40	1,50	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	038	11.364.536/0001-02	3,90	1,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	028	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:15
Borracha ponteira branca**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: Unid. Marca: mercur Modelo:
Descrição: Borracha ponteira branca
Quantidade: 3.685 **Valor Unit.: 0,20** **Valor Total: 737,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	044	11.364.536/0001-02	0,50	0,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008	20.008.831/0001-17	0,70	0,30	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	016	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:15
Borracha quadrada branca, 3,3x2,3x0,08 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: Unid. Marca: mercur Modelo:
Descrição: Borracha quadrada branca, 3,3x2,3x0,08 cm
Quantidade: 85 **Valor Unit.: 0,70** **Valor Total: 59,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	068	11.364.536/0001-02	0,70	0,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	1,50	0,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	098	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:15
Caneta esferográfica escrita 0.7 vermelha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unid.	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica escrita 0.7 vermelha			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	094 11.364.536/0001-02	1,00	0,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042 20.008.831/0001-17	1,00	1,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	084 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Caneta esferográfica escrita 0.7 azul**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica escrita 0.7 azul			
Quantidade: 2.230	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 3.122,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	018 11.364.536/0001-02	1,40	1,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 20.008.831/0001-17	1,70	1,70	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	012 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Caneta esferográfica escrita 0.7 preta**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica escrita 0.7 preta			
Quantidade: 1.210	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.694,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	005 11.364.536/0001-02	1,40	1,40	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	1,80	1,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	080	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Caneta esferográfica escrita média azul**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica escrita média azul			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	078	11.364.536/0001-02	1,40	1,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	033	20.008.831/0001-17	1,70	1,70	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Caneta marca texto, plástica, ponta chanfrada, 4 mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: LEONORA	Modelo: CANETA MARCA TEXTO
Descrição: Caneta marca texto, plástica, ponta chanfrada, 4 mm			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 617,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	20.008.831/0001-17	1,30	1,30	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	083	11.364.536/0001-02	1,30	1,30	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	047	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Clips 2/0 c/ 100 unidades, galvanizado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 11 **Unidade:** Cx. **Marca:** BRW **Modelo:**
Descrição: Clips 2/0 c/ 100 unidades, galvanizado
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 5,00 **Valor Total:** 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	078	11.364.536/0001-02	6,10	5,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	8,70	5,10	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	049	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Clips 6/0 c/ 25 unidades, galvanizado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 **Unidade:** Cx. **Marca:** BRW **Modelo:**
Descrição: Clips 6/0 c/ 25 unidades, galvanizado
Quantidade: 51 **Valor Unit.:** 2,40 **Valor Total:** 122,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	042	11.364.536/0001-02	3,20	2,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	20.008.831/0001-17	3,20	2,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	008	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Clips 8/0 c/ 25 unidades, galvanizado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 **Unidade:** Cx. **Marca:** BRW **Modelo:**
Descrição: Clips 8/0 c/ 25 unidades, galvanizado
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 2,70 **Valor Total:** 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	001	11.364.536/0001-02	3,20	2,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	20.008.831/0001-17	3,70	2,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	030	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Cola líquida branca 90gr**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Cola líquida branca 90gr			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 114,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	039 11.364.536/0001-02	2,60	1,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	2,90	2,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	050 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:16
Corretivo de fita 5 mm x 5,5m**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Corretivo de fita 5 mm x 5,5m			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 782,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	089 11.364.536/0001-02	4,60	4,60	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044 20.008.831/0001-17	5,40	4,70	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	018 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Envelope ofício branco 11,5x23 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope ofício branco 11,5x23 cm			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	036 11.364.536/0001-02	0,20	0,20	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	20.008.831/0001-17	0,50	0,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	059	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Envelope saco madeira 20x28 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unid.	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope saco madeira 20x28 cm			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	067	11.364.536/0001-02	0,50	0,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	20.008.831/0001-17	0,50	0,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	024	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Envelope saco madeira 24x34 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unid.	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope saco madeira 24x34 cm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	072	11.364.536/0001-02	0,60	0,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	20.008.831/0001-17	0,60	0,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	005	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Envelope saco madeira 25x35 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 19 **Unidade:** Unid. **Marca:** R2M **Modelo:** ENVELOPE SACO MADEIRA
Descrição: Envelope saco madeira 25x35 cm
Quantidade: 750 **Valor Unit.:** 0,50 **Valor Total:** 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	0,80	0,50	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	039	11.364.536/0001-02	0,80	0,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	014	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Estilete plástico com lâmina estreita

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 **Unidade:** Unid. **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:**
Descrição: Estilete plástico com lâmina estreita
Quantidade: 245 **Valor Unit.:** 1,30 **Valor Total:** 318,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	026	11.364.536/0001-02	1,30	1,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	20.008.831/0001-17	1,80	1,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Estilete plástico com lâmina larga

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** Unid. **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:**
Descrição: Estilete plástico com lâmina larga
Quantidade: 152 **Valor Unit.:** 1,80 **Valor Total:** 273,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	029	11.364.536/0001-02	2,10	1,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	2,60	2,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Etiqueta adesiva A4 c/ 100 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Cx.	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Etiqueta adesiva A4 c/ 100 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,80	Valor Total: 73,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	047 11.364.536/0001-02	42,50	36,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008 20.008.831/0001-17	43,40	36,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Extrator grampo metal tipo espátula**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Extrator grampo metal tipo espátula			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 169,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	044 11.364.536/0001-02	2,20	1,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	014 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045 20.008.831/0001-17	2,40	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Fita adesiva 12x40 m transparente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unid.	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva 12x40 m transparente			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	046 11.364.536/0001-02	2,40	2,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081 20.008.831/0001-17	2,50	2,10	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

3 UNICA SANEANTES LTDA 032 43.392.983/0001-61 1.000,00 1.000,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:17
Fita adesiva PVC 45x45 m transparente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: Unid. Marca: NEXEL Modelo:
Descrição: Fita adesiva PVC 45x45 m transparente
Quantidade: 360 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 1.692,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	063 11.364.536/0001-02	5,30	4,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086 20.008.831/0001-17	5,70	4,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	024 43.392.983/0001-61	1.000,00	5,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:18
Grampeador metal grande p/ grampear até 100 fls.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: Unid. Marca: MASTERPRINT Modelo:
Descrição: Grampeador metal grande p/ grampear até 100 fls.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 64,50 Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	068 11.364.536/0001-02	68,40	64,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026 20.008.831/0001-17	76,10	64,70	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	099 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:18
Grampeador metal médio p/ grampos 26/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: Unid. Marca: MASTERPRINT Modelo:
Descrição: Grampeador metal médio p/ grampos 26/6
Quantidade: 23 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 414,00



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	002	11.364.536/0001-02	21,50	18,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	034	43.392.983/0001-61	1.000,00	18,10	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	21,60	18,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:18
Grampeador metal pequeno p/ grampo 26/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Grampeador metal pequeno p/ grampo 26/6			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 960,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	010	11.364.536/0001-02	10,00	8,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	20.008.831/0001-17	10,10	8,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:18
Grampo 26/6 cobreado c/ 5.000 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Cx.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Grampo 26/6 cobreado c/ 5.000 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	018	11.364.536/0001-02	8,00	4,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010	20.008.831/0001-17	8,20	4,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	001	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:18
Grampo trilho metal c/ 50 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Cx.	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grampo trilho metal c/ 50 unidades			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 1.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	023	11.364.536/0001-02	12,50	12,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084	20.008.831/0001-17	14,80	12,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	055	43.392.983/0001-61	1.000,00	12,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:18
Lápis comum nº 02 madeira**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Unid.	Marca: SERELEPE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lápis comum nº 02 madeira			
Quantidade: 4.945	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.483,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	024	43.392.983/0001-61	1.000,00	0,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	20.008.831/0001-17	0,90	0,40	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	014	11.364.536/0001-02	0,60	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:19
Liga amarela látex 50gr**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Pct.	Marca: PREMIER	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Liga amarela látex 50gr			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 132,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	042	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	048	11.364.536/0001-02	11,00	4,80	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	18,90	4,90	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:19
Livro ponto 1 assinatura capa dura 310x217 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unid.	Marca: SAO DOMINGOS	Modelo:
Descrição: Livro ponto 1 assinatura capa dura 310x217 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	027 11.364.536/0001-02	16,90	14,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	049 43.392.983/0001-61	1.000,00	14,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085 20.008.831/0001-17	17,70	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:19
Livro protocolo pequeno ¼ capa dura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unid.	Marca: SAO DOMINGOS	Modelo:
Descrição: Livro protocolo pequeno ¼ capa dura			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 289,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	008 11.364.536/0001-02	14,00	8,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	092 43.392.983/0001-61	1.000,00	8,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073 20.008.831/0001-17	15,70	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:19
Papel officio A4 c/ 500 folhas 210x297 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Resma	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: Papel officio A4 c/ 500 folhas 210x297 mm			
Quantidade: 3.303	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 80.923,50	



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	064	19.450.370/0001-59	30,80	24,50	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	086	11.364.536/0001-02	29,80	24,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	20.008.831/0001-17	30,80	26,20	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	1.000,00	27,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:19
Pasta de A-Z LL (com 40 unidades)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Unid.	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta de A-Z LL (com 40 unidades)			
Quantidade: 678	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 11.187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	093	11.364.536/0001-02	19,80	16,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	19,90	16,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:19
Pasta classificador duplo papelão**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unid.	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Pasta classificador duplo papelão			
Quantidade: 685	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 2.877,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	043	11.364.536/0001-02	6,80	4,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	092	43.392.983/0001-61	1.000,00	4,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	7,30	6,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:19
Pasta papelão lisa c/ trilho de metal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unid.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta papelão lisa c/ trilho de metal			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	014	11.364.536/0001-02	2,20	1,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	006	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	2,40	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Pasta papelão lisa c/ elástico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Unid.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta papelão lisa c/ elástico			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	009	11.364.536/0001-02	2,50	2,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,10	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076	20.008.831/0001-17	3,20	2,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Pasta plástica transparente c/ elástico ofício**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Unid.	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta plástica transparente c/ elástico ofício			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	050	11.364.536/0001-02	3,20	2,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	008	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	3,40	2,90	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Pasta suspensa marmorizada plastificada, com etiqueta e visor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: Unid.	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa marmorizada plastificada, com etiqueta e visor			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 3.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	014 11.364.536/0001-02	3,90	2,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	086 43.392.983/0001-61	1.000,00	2,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	4,40	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Percevejo latonado c/ 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Cx.	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: Percevejo latonado c/ 100 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 96,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	003 11.364.536/0001-02	3,90	3,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062 20.008.831/0001-17	4,30	3,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	057 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Perfurador de papel metal c/ 2 furos p/ 20 fls.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel metal c/ 2 furos p/ 20 fls.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 489,00	



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	052	11.364.536/0001-02	29,90	16,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	1.000,00	16,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	20.008.831/0001-17	35,60	30,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Perfurador de papel metal c/ 2 furos p/ 50 fls.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unid.	Marca: KEEP	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel metal c/ 2 furos p/ 50 fls.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 939,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	059	11.364.536/0001-02	58,90	34,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	064	43.392.983/0001-61	1.000,00	35,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	61,60	52,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Pincel marcador permanente escrita grossa azul, ponta chanfrada em feltro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel marcador permanente escrita grossa azul, ponta chanfrada em feltro			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	060	11.364.536/0001-02	3,20	1,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	054	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	7,90	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Pincel marcador permanente escrita grossa preto, ponta chanfrada em feltro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel marcador permanente escrita grossa preto, ponta chanfrada em feltro			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 278,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	050	11.364.536/0001-02	3,20	1,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	11,30	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Pincel marcador permanente escrita grossa vermelho, ponta chanfrada em feltro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel marcador permanente escrita grossa vermelho, ponta chanfrada em feltro			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	082	11.364.536/0001-02	3,20	1,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	030	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	20.008.831/0001-17	11,90	10,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Tesoura multiuso cabo plástico 21 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Tesoura multiuso cabo plástico 21 cm			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 472,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	031	11.364.536/0001-02	9,60	6,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	016	43.392.983/0001-61	1.000,00	6,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	10,10	8,60	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:20
Tesoura sem ponta pequena 13 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Tesoura sem ponta pequena 13 cm			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 437,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	010 11.364.536/0001-02	3,00	1,90	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	011 43.392.983/0001-61	1.000,00	2,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085 20.008.831/0001-17	3,70	3,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Apagador para quadro branco plástico com depósito**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Apagador para quadro branco plástico com depósito			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	054 11.364.536/0001-02	7,80	3,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	072 43.392.983/0001-61	1.000,00	3,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095 20.008.831/0001-17	8,80	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Apontador comum plástico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: Unid.	Marca: LEONORA	Modelo: APONTADOR COMUM
Descrição: Apontador comum plástico			
Quantidade: 565	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 169,50	



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	0,40	0,30	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	060	11.364.536/0001-02	0,40	0,40	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	093	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Arquivo morto plástico duplo ofício

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: Unid.	Marca: ALAPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Arquivo morto plástico duplo ofício			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 1.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	007	43.392.983/0001-61	1.000,00	10,70	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	061	11.364.536/0001-02	22,50	20,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	20.008.831/0001-17	24,60	20,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Caderno 48 fls. Brochura capa flexível

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: Unid.	Marca: ASTRAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caderno 48 fls. Brochura capa flexível			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	094	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,10	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	014	11.364.536/0001-02	1,80	1,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065	20.008.831/0001-17	1,80	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Caderno capa dura 12 matérias c/ 240 fls.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: Unid.	Marca: ASTRAL	Modelo:
Descrição: Caderno capa dura 12 matérias c/ 240 fls.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 3.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	050	11.364.536/0001-02	38,00	19,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	41,70	20,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	091	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Caneta esferográfica ponta média preta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: Unid.	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica ponta média preta			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	070	11.364.536/0001-02	1,40	0,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	1.000,00	0,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	20.008.831/0001-17	2,10	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Caneta esferográfica ponta média vermelha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: Unid.	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica ponta média vermelha			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	026	11.364.536/0001-02	1,40	0,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	009	43.392.983/0001-61	1.000,00	0,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	20.008.831/0001-17	2,30	0,80	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21

Caneta hidrográfica c/ 12 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: Cx.	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: Caneta hidrográfica c/ 12 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	021 11.364.536/0001-02	4,90	4,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041 20.008.831/0001-17	7,90	4,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	052 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21

Clips 2/0 500 gr galvanizado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: Cx.	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Clips 2/0 500 gr galvanizado			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.382,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	053 11.364.536/0001-02	24,60	12,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	078 43.392.983/0001-61	1.000,00	12,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067 20.008.831/0001-17	29,60	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21

Clips 4/0 500 gr galvanizado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: Cx.	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Clips 4/0 500 gr galvanizado			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 1.140,00	



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	093	11.364.536/0001-02	24,50	19,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	29,10	22,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Clips 6/0 500 gr galvanizado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: Cx.	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Clips 6/0 500 gr galvanizado			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 947,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	091	11.364.536/0001-02	20,80	12,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	085	43.392.983/0001-61	1.000,00	12,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	20.008.831/0001-17	21,20	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Cola líquida branca 40 gr**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: Unid.	Marca: GLINORTE	Modelo:
Descrição: Cola líquida branca 40 gr			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	079	11.364.536/0001-02	1,90	1,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	2,20	1,20	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	089	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:21
Cola líquida branca 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: Unid.	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Cola líquida branca 1kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 1.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	078	11.364.536/0001-02	21,60	14,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	006	43.392.983/0001-61	1.000,00	14,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	26,10	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:22
Cola líquida p/ isopor 40 gr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: Unid.	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Cola líquida p/ isopor 40 gr			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	055	11.364.536/0001-02	2,90	2,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	3,50	3,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:22
Cola de contato 75 gr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: Unid.	Marca: BRASCOLA	Modelo:
Descrição: Cola de contato 75 gr			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	057	11.364.536/0001-02	18,90	8,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	015	43.392.983/0001-61	1.000,00	9,10	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	20.008.831/0001-17	23,80	20,20	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:22

Cola quente fina, pact. com 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: Pct.	Marca: BUFALO	Modelo:
Descrição: Cola quente fina, pact. com 1kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	040 11.364.536/0001-02	72,00	58,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	74,60	59,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	067 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:22

Cola quente grossa, pact. com 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: Pct.	Marca: BUFALO	Modelo:
Descrição: Cola quente grossa, pact. com 1kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	002 11.364.536/0001-02	72,00	58,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094 20.008.831/0001-17	85,80	59,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	064 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:22

Corretivo líquido à base d'água 18 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: Unid.	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: Corretivo líquido à base d'água 18 ml			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 178,50	



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	069	11.364.536/0001-02	3,30	2,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	3,50	2,20	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:22
Emborrachado 90x1,80x2 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: Unid.	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Emborrachado 90x1,80x2 mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 14.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	044	11.364.536/0001-02	32,50	24,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	1.000,00	24,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	71,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:22
Fita adesiva 12x10 m colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: Unid.	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva 12x10 m colorida			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 79,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	068	11.364.536/0001-02	1,20	1,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	20.008.831/0001-17	1,40	1,40	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	087	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:23
Fita crepe 16x50 m branca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: Unid.	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: Fita crepe 16x50 m branca			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	043	11.364.536/0001-02	5,90	4,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	7,60	5,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:23
Fita crepe 25x50 m branca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: Unid.	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: Fita crepe 25x50 m branca			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	010	11.364.536/0001-02	7,90	6,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002	20.008.831/0001-17	8,00	6,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	001	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:23
Fita dupla face 19x30 m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: Unid.	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: Fita dupla face 19x30 m			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	016	11.364.536/0001-02	11,80	10,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	12,80	10,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:23

Gizão de cera c/ 12 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: Cx.	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Gizão de cera c/ 12 unidades			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 4.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	072 11.364.536/0001-02	6,80	6,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	002 20.008.831/0001-17	6,90	6,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	057 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:24

Gliter escolar 500 grs.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: Pct.	Marca: GLINORTE	Modelo:
Descrição: Gliter escolar 500 grs.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	003 11.364.536/0001-02	47,50	44,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051 20.008.831/0001-17	52,30	44,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:24

Lápis cor grande c/ 12 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: Cx.	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: Lápis cor grande c/ 12 unidades			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	043	11.364.536/0001-02	7,50	4,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008	20.008.831/0001-17	8,80	4,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	005	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:24
Massa de modelar c/ 12 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: Cx.	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Massa de modelar c/ 12 unidades			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	022	11.364.536/0001-02	5,90	4,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095	20.008.831/0001-17	6,40	5,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:24
Papel 40k 66x96 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: Unid.	Marca: SUZANO	Modelo:
Descrição: Papel 40k 66x96 cm			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	019	11.364.536/0001-02	1,20	0,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	1,30	1,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:24
Papel camurça cores variadas 50x66 cm**



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: Unid.	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CAMURÇA
Descrição: Papel camurça cores variadas 50x66 cm			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	20.008.831/0001-17	1,70	1,00	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	005	11.364.536/0001-02	1,60	1,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	007	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:24
Papel cartolina dupla face cores variadas 50x66 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: Unid.	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE
Descrição: Papel cartolina dupla face cores variadas 50x66 cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	1,10	0,90	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	071	11.364.536/0001-02	1,10	1,10	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:24
Papel cartolina colegial cores variadas 50x66 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: Unid.	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel cartolina colegial cores variadas 50x66 cm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	056	11.364.536/0001-02	1,50	1,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	013	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,30	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	1,70	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:24
Papel crepom cores variadas 48cm x2m**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: Unid.	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS
Descrição: Papel crepom cores variadas 48cm x2m			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066 20.008.831/0001-17	2,70	1,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	032 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,40	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	020 11.364.536/0001-02	2,60	2,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:25
Papel foto 230g c/ 20 fls. A4 210x297 mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: Pct.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel foto 230g c/ 20 fls. A4 210x297 mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	030 11.364.536/0001-02	16,00	8,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	038 43.392.983/0001-61	1.000,00	8,30	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063 20.008.831/0001-17	18,30	15,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:25
Papel guache cores variadas 50x66 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: Unid.	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel guache cores variadas 50x66 cm			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 455,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	061	11.364.536/0001-02	2,10	1,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	069	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	2,40	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:25
Papel jornal c/ 400 fls. A4 210x297 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: Resma	Marca: PISA	Modelo:
Descrição: Papel jornal c/ 400 fls. A4 210x297 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	061	11.364.536/0001-02	22,00	20,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	20.008.831/0001-17	24,20	20,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	050	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:25
Papel laminado cores variadas 50x66 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: Unid.	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel laminado cores variadas 50x66 cm			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	073	11.364.536/0001-02	1,90	1,10	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,20	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003	20.008.831/0001-17	2,30	1,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:25
Papel madeira 66x96 cm



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: Unid.	Marca: IRA	Modelo:
Descrição: Papel madeira 66x96 cm			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	033	11.364.536/0001-02	1,80	0,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	1.000,00	0,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	2,10	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Papel ofício 2 c/ 500 fls. A4 215x315 mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: Resma	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: Papel ofício 2 c/ 500 fls. A4 215x315 mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 2.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	015	11.364.536/0001-02	37,50	29,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	074	43.392.983/0001-61	1.000,00	30,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	20.008.831/0001-17	38,40	32,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Papel pautado c/ 400 fls. 200x275 mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: Resma	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Papel pautado c/ 400 fls. 200x275 mm			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 37,80	Valor Total: 831,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	010	11.364.536/0001-02	52,80	37,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	20.008.831/0001-17	54,30	38,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Plástico adesivo 1 m largura cores variadas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: Mt.	Marca: IMPRIMAX	Modelo:
Descrição: Plástico adesivo 1 m largura cores variadas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	074 11.364.536/0001-02	22,50	20,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015 20.008.831/0001-17	24,10	20,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Plástico holográfico 90 cm largura cores variadas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: Mt.	Marca: REALCER	Modelo: PLÁSTICO HOLOGRÁFICO 90 CM
Descrição: Plástico holográfico 90 cm largura cores variadas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,60	Valor Total: 2.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058 20.008.831/0001-17	25,60	25,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Pincel marcador para quadro branco azul, ponta redonda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel marcador para quadro branco azul, ponta redonda			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	057 11.364.536/0001-02	3,90	1,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	017 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081 20.008.831/0001-17	10,70	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Pincel marcador para quadro branco preto, ponta redonda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel marcador para quadro branco preto, ponta redonda			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	064 11.364.536/0001-02	3,90	1,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	014 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	12,00	2,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Pincel marcador para quadro branco vermelho, ponta redonda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel marcador para quadro branco vermelho, ponta redonda			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	094 11.364.536/0001-02	3,90	1,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	028 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075 20.008.831/0001-17	12,00	2,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Pintura a dedo 30 ml c/ 6 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: Cx.	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Pintura a dedo 30 ml c/ 6 unidades			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 924,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	010	11.364.536/0001-02	10,50	4,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	040	43.392.983/0001-61	1.000,00	4,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	20.008.831/0001-17	12,60	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Pistola cola quente pequena, corpo plástico, ponta metálica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: Unid.	Marca: BRW	Modelo: PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA
Descrição: Pistola cola quente pequena, corpo plástico, ponta metálica			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 516,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	20.008.831/0001-17	20,20	17,20	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	082	11.364.536/0001-02	20,20	18,40	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	1.000,00	18,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:26
Pistola cola quente grande, corpo plástico, ponta metálica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: Unid.	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pistola cola quente grande, corpo plástico, ponta metálica			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	007	43.392.983/0001-61	1.000,00	23,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	20.008.831/0001-17	32,50	32,50	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	047	11.364.536/0001-02	32,50	32,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:27
Placa isopor 10 mm 1m x 0,50m x 10mm



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: Unid.	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Placa isopor 10 mm 1m x 0,50m x 10mm			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 91,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	016	11.364.536/0001-02	3,70	2,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	20.008.831/0001-17	3,80	3,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:27
Placa isopor 20 mm 1m x 0,50m x 20mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: Unid.	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Placa isopor 20 mm 1m x 0,50m x 20mm			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 192,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	025	11.364.536/0001-02	8,90	5,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	015	43.392.983/0001-61	1.000,00	5,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	20.008.831/0001-17	9,00	7,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:27
Placa isopor 25 mm 1m x 0,50m x 25mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: Unid.	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Placa isopor 25 mm 1m x 0,50m x 25mm			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 227,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	086	11.364.536/0001-02	9,90	6,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	1.000,00	6,70	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	043	20.008.831/0001-17	10,00	8,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:12:27
Placa isopor 5 mm 1m x 0,50m x 5mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: Unid.	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Placa isopor 5 mm 1m x 0,50m x 5mm			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	051 11.364.536/0001-02	3,30	1,40	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	070 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087 20.008.831/0001-17	3,40	2,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:17
Régua 30 cm plástica transparente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: Unid.	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Régua 30 cm plástica transparente			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	077 11.364.536/0001-02	2,00	2,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	070 43.392.983/0001-61	1.000,00	2,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023 20.008.831/0001-17	2,90	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:17
Tinta para marcador quadro branco 20ml preto**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: Unid.	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta para marcador quadro branco 20ml preto			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	1.000,00	5,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	8,60	7,30	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	015	11.364.536/0001-02	7,90	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18

Tinta para marcador quadro branco 20ml azul

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: Unid.	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta para marcador quadro branco 20ml azul			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	031	43.392.983/0001-61	1.000,00	5,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	20.008.831/0001-17	9,00	7,70	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	070	11.364.536/0001-02	7,90	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18

Tinta para marcador quadro branco 20ml vermelho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: Unid.	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta para marcador quadro branco 20ml vermelho			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	087	43.392.983/0001-61	1.000,00	5,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	20.008.831/0001-17	8,50	7,20	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	059	11.364.536/0001-02	7,90	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18

Tinta guache 15 ml c/ 6 unidades



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: Cx.	Marca: PIRATININGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta guache 15 ml c/ 6 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	035	43.392.983/0001-61	1.000,00	4,10	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	20.008.831/0001-17	7,60	5,50	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	049	11.364.536/0001-02	7,50	7,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18
TNT c/ 50 metros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: RI.	Marca: SANTA FÉ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TNT c/ 50 metros			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 5.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	013	43.392.983/0001-61	1.000,00	78,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010	20.008.831/0001-17	171,90	130,00	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	090	11.364.536/0001-02	151,80	151,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18
Tinta tecido 250ml cores variadas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: Unid.	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta tecido 250ml cores variadas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 6.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	094	11.364.536/0001-02	34,50	23,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	20.008.831/0001-17	35,10	24,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	019	43.392.983/0001-61	1.000,00	33,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18
Caixa para correspondência, tripla, acrílico cristal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: Unid.	Marca: NOVACRIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa para correspondência, tripla, acrílico cristal			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 49,40	Valor Total: 1.284,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	071 43.392.983/0001-61	1.000,00	49,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015 20.008.831/0001-17	137,20	89,00	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	012 11.364.536/0001-02	134,50	134,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18
Envelope saco branco 16x23 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: Unid.	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope saco branco 16x23 cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	008 11.364.536/0001-02	0,50	0,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	066 43.392.983/0001-61	1.000,00	0,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036 20.008.831/0001-17	0,50	0,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18
Envelope saco branco 18x25 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: Unid.	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope saco branco 18x25 cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	080	11.364.536/0001-02	0,60	0,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	1.000,00	0,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	20.008.831/0001-17	0,70	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18
Envelope saco branco 24x34 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: Unid.	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope saco branco 24x34 cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	038	11.364.536/0001-02	0,70	0,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	042	43.392.983/0001-61	1.000,00	0,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028	20.008.831/0001-17	0,80	0,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:18
Emborrachado gliter 40x60 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: Unid.	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Emborrachado gliter 40x60 cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	001	11.364.536/0001-02	7,60	5,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	023	20.008.831/0001-17	8,80	5,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	076	43.392.983/0001-61	1.000,00	7,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Fita adesiva 19x50m cores variadas**



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: Unid.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA 19X50M
Descrição: Fita adesiva 19x50m cores variadas			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 319,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	20.008.831/0001-17	3,40	2,90	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	062	11.364.536/0001-02	3,40	3,40	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	013	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Papel linho A4 180 gr com 50 folhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: Pct.	Marca: OFFPAPER	Modelo:
Descrição: Papel linho A4 180 gr com 50 folhas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	078	11.364.536/0001-02	18,50	12,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	20.008.831/0001-17	19,40	12,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	015	43.392.983/0001-61	1.000,00	15,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Pasta transparente estreita 180 mm com elástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: Unid.	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: Pasta transparente estreita 180 mm com elástico			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	024	11.364.536/0001-02	4,70	3,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	1.000,00	3,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	4,70	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Pincel chato cabo madeira nº 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: Unid.	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Pincel chato cabo madeira nº 02			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	082 11.364.536/0001-02	3,00	1,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	096 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,90	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058 20.008.831/0001-17	4,20	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Pincel chato cabo madeira nº 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: Unid.	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Pincel chato cabo madeira nº 04			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	077 11.364.536/0001-02	3,40	1,80	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	036 43.392.983/0001-61	1.000,00	2,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076 20.008.831/0001-17	4,90	3,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Pincel chato cabo madeira nº 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: Unid.	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Pincel chato cabo madeira nº 08			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	082	11.364.536/0001-02	4,20	2,10	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,20	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	20.008.831/0001-17	6,80	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Pincel chato cabo madeira nº 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: Unid.	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Pincel chato cabo madeira nº 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	027	11.364.536/0001-02	4,50	2,20	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	077	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,30	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	20.008.831/0001-17	8,10	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Pincel chato cabo madeira nº 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: Unid.	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Pincel chato cabo madeira nº 12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 115,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	068	11.364.536/0001-02	5,20	2,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	014	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038	20.008.831/0001-17	8,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:19
Pincel chato cabo madeira nº 14**



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: Unid.	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Pincel chato cabo madeira nº 14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	009	11.364.536/0001-02	5,30	2,50	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026	20.008.831/0001-17	5,40	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:20
Pincel chato cabo madeira nº 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: Unid.	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: Pincel chato cabo madeira nº 16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	025	11.364.536/0001-02	9,60	2,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	20.008.831/0001-17	14,80	3,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	1.000,00	3,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:20
Tinta spray 150 ml cores variadas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: Unid.	Marca: AVIL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta spray 150 ml cores variadas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	034	43.392.983/0001-61	1.000,00	5,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032	20.008.831/0001-17	28,10	19,90	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	082	11.364.536/0001-02	28,00	28,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:20
Tinta guache 250ml cores variadas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: Unid.	Marca: PIRATININGA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tinta guache 250ml cores variadas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	006 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,80	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	032 11.364.536/0001-02	7,40	7,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012 20.008.831/0001-17	9,70	8,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:20
DVD s/ capa**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: Unid.	Marca: ELGIN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: DVD s/ capa			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	088 43.392.983/0001-61	1.000,00	0,40	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	098 11.364.536/0001-02	2,50	2,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040 20.008.831/0001-17	3,20	2,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:20
Envelope papel para CD/DVD com visor transparente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: Unid.	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope papel para CD/DVD com visor transparente			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	063	11.364.536/0001-02	0,30	0,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	0,40	0,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:20
Pen drive 16gb**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: Unid.	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: Pen drive 16gb			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 1.845,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	083	11.364.536/0001-02	39,50	24,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	1.000,00	24,70	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	080	35.416.437/0001-95	40,00	26,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	40,50	34,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:20
Toner HP 2612 A compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: Q2612A
Descrição: Toner HP 2612 A compatível			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	058	08.692.456/0001-71	60,00	31,50	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	065	11.364.536/0001-02	58,80	31,90	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	097	35.416.437/0001-95	60,00	34,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	049	43.392.983/0001-61	1.000,00	39,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	20.008.831/0001-17	60,00	51,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:20
Toner HP CB435/436 compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CB435A/CB436A
Descrição: Toner HP CB435/436 compatível			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	032	08.692.456/0001-71	74,30	31,00	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	015	11.364.536/0001-02	73,50	31,10	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	007	35.416.437/0001-95	74,00	34,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	086	43.392.983/0001-61	1.000,00	39,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	20.008.831/0001-17	74,30	63,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:21
Toner HP CF 283 A compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CF283A
Descrição: Toner HP CF 283 A compatível			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	032	08.692.456/0001-71	58,70	30,00	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	038	11.364.536/0001-02	58,20	30,50	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	089	35.416.437/0001-95	58,00	34,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	1.000,00	39,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	58,70	49,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:21
Toner HP 408 Dn Compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TONNER PARA IMPRESSORA
Descrição: Toner HP 408 Dn Compatível			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 2.019,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097	20.008.831/0001-17	67,30	67,30	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:21
Toner HP M1132 Compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M1132
Descrição: Toner HP M1132 Compatível			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 2.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	084	08.692.456/0001-71	83,10	29,50	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	081	11.364.536/0001-02	74,50	29,90	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	058	35.416.437/0001-95	83,00	34,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	20.008.831/0001-17	83,10	70,60	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	019	43.392.983/0001-61	1.000,00	82,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:21
Kit tinta Epson L3150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: Unid.	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Kit tinta Epson L3150			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	094	11.364.536/0001-02	62,50	35,00	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	025	35.416.437/0001-95	270,00	36,00	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	031	08.692.456/0001-71	279,70	65,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	091	43.392.983/0001-61	1.000,00	237,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	279,70	237,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:21
Kit tinta Epson L6191**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: Unid.	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Kit tinta Epson L6191			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 2.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	017	11.364.536/0001-02	62,50	35,00	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	007	35.416.437/0001-95	250,00	36,00	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	063	08.692.456/0001-71	253,30	65,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	20.008.831/0001-17	253,30	215,30	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	019	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:21
Kit tinta Epson L4150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: Unid.	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Kit tinta Epson L4150			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 62,50		Valor Total: 1.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	056	11.364.536/0001-02	62,50	62,50	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	025	08.692.456/0001-71	242,90	65,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	073	43.392.983/0001-61	1.000,00	90,80	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	20.008.831/0001-17	242,90	206,50	Sim
5 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	048	35.416.437/0001-95	240,00	240,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:22
Kit tinta Epson L4156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: Unid.	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Kit tinta Epson L4156			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 62,50		Valor Total: 2.812,50

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	024	11.364.536/0001-02	62,50	62,50	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	011	08.692.456/0001-71	261,40	65,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	049	43.392.983/0001-61	1.000,00	90,80	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076	20.008.831/0001-17	261,40	222,20	Sim
5 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	014	35.416.437/0001-95	260,00	260,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:22
Kit tinta Canon G3111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: KIT G3111
Descrição: Kit tinta Canon G3111			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 5.625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	058	08.692.456/0001-71	405,60	125,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	028	43.392.983/0001-61	1.000,00	127,30	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	405,60	344,80	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	074	35.416.437/0001-95	405,00	405,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:22
Toner HP CB435 /436A/285A compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CB435A/CB436A/CE285A
Descrição: Toner HP CB435 /436A/285A compatível			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,50		Valor Total: 2.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	061	08.692.456/0001-71	89,60	38,50	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	036	11.364.536/0001-02	74,50	38,80	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	086	43.392.983/0001-61	1.000,00	39,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	021	20.008.831/0001-17	89,60	76,20	Sim
5 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	060	35.416.437/0001-95	89,00	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 139 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:22 Toner Brother TN1060 compatível				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 139	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TN1060	
Descrição: Toner Brother TN1060 compatível				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00			Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	008 08.692.456/0001-71	42,10	23,00	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	018 11.364.536/0001-02	38,00	23,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	088 43.392.983/0001-61	1.000,00	23,80	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092 20.008.831/0001-17	42,10	35,80	Sim
5 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	059 35.416.437/0001-95	42,00	42,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:23
Cartucho HP 664 Preto original**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 664	
Descrição: Cartucho HP 664 Preto original				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,30			Valor Total: 4.115,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	033 08.692.456/0001-71	137,00	82,30	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	002 11.364.536/0001-02	99,90	82,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	080 43.392.983/0001-61	1.000,00	84,30	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017 20.008.831/0001-17	137,00	116,50	Sim
5 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	097 35.416.437/0001-95	137,00	137,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:23
Cartucho HP 664 Color original**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: Unid.	Marca: HP	Modelo:	
Descrição: Cartucho HP 664 Color original				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 76,80			Valor Total: 3.840,00



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	011	11.364.536/0001-02	104,80	76,80	Sim
2 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	068	08.692.456/0001-71	109,40	77,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	1.000,00	77,90	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	20.008.831/0001-17	109,40	93,00	Sim
5 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	012	35.416.437/0001-95	109,00	109,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:23
Pen drive 32gb**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: Unid.	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: Pen drive 32gb			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 163,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	057	11.364.536/0001-02	32,00	27,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	20.008.831/0001-17	32,20	27,40	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	026	35.416.437/0001-95	32,00	30,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	077	43.392.983/0001-61	1.000,00	32,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:23
Cartucho HP 667 Preto**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: Unid.	Marca: HP	Modelo:
Descrição: Cartucho HP 667 Preto			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	073	11.364.536/0001-02	85,00	58,00	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	066	35.416.437/0001-95	86,00	59,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	1.000,00	71,40	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	86,30	73,40	Sim
5 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	003	08.692.456/0001-71	86,00	86,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Cartucho HP 667 Color**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: Unid.	Marca: HP	Modelo:
Descrição: Cartucho HP 667 Color			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	073 11.364.536/0001-02	89,00	63,00	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	089 35.416.437/0001-95	90,00	64,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	020 43.392.983/0001-61	1.000,00	77,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030 20.008.831/0001-17	90,90	77,30	Sim
5 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	023 08.692.456/0001-71	90,90	86,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Post It (4 blocos com 100 fl auto adesivo)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: Pct	Marca: JOCAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Post It (4 blocos com 100 fl auto adesivo)			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 1.144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	048 43.392.983/0001-61	1.000,00	5,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058 20.008.831/0001-17	8,40	7,20	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	033 11.364.536/0001-02	8,30	8,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Cola bastão**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: Unid.	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cola bastão			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 42,00



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,20	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	006	11.364.536/0001-02	2,40	2,40	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	017	20.008.831/0001-17	2,80	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Almofada para carimbo Color Print 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA PARA CARIMBO
Descrição: Almofada para carimbo Color Print 30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	10,00	10,00	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	059	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Grampos 26/6 galvanizados(Cx com 5.000 und.)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: Cx.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Grampos 26/6 galvanizados(Cx com 5.000 und.)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	095	11.364.536/0001-02	6,20	4,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096	20.008.831/0001-17	6,20	4,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	1.000,00	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Molha dedos**



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: Unid.	Marca: WALLEU	Modelo:
Descrição: Molha dedos			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 56,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	029	11.364.536/0001-02	2,50	2,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	20.008.831/0001-17	2,50	2,10	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	083	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Lapiseira 0.7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: Unid.	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lapiseira 0.7			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 6,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	024	43.392.983/0001-61	1.000,00	2,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086	20.008.831/0001-17	4,90	3,00	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	015	11.364.536/0001-02	4,70	4,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Recarga para lapiseira 0.7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: Unid.	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Recarga para lapiseira 0.7			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 6,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	043	43.392.983/0001-61	1.000,00	1,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	20.008.831/0001-17	3,40	2,90	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	090	11.364.536/0001-02	3,40	3,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Almofada para carimbo Color Print 40(refil)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA PARA CARIMBO
Descrição: Almofada para carimbo Color Print 40(refil)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	19,40	9,90	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	002 11.364.536/0001-02	19,30	19,30	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	040 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Bobina térmica para calculadora Olivetti 57mm X 30m (branca)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: Cx.	Marca: DUARTE & SOUZA	Modelo:
Descrição: Bobina térmica para calculadora Olivetti 57mm X 30m (branca)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 135,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	028 11.364.536/0001-02	52,50	45,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005 20.008.831/0001-17	53,40	45,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:24
Recarga para lapiseira 0.5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: Unid.	Marca: LEO E LEO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Recarga para lapiseira 0.5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 7,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	001 43.392.983/0001-61	1.000,00	1,30	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	20.008.831/0001-17	3,40	2,90	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	080	11.364.536/0001-02	3,30	3,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Clips galvanizados Nº 4/0 Caixa 500g**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: Cx.	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: CLIPS GALVANIZADOS Nº 4/0
Descrição: Clips galvanizados Nº 4/0 Caixa 500g	Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 11,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	13,10	11,20	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	019	11.364.536/0001-02	13,10	13,10	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	014	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Roleta para máquina calcular IR 40T (1009)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Roleta para máquina calcular IR 40T (1009)	Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	009	11.364.536/0001-02	10,50	8,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	11,20	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Almofada para carimbo Color Print Q 43Dater**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 157 Unidade: Unid. Marca: COLOP Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo Color Print Q 43Dater
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,70** **Valor Total: 430,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	075	11.364.536/0001-02	33,90	28,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076	20.008.831/0001-17	34,00	28,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Caderno capa dura 90 folhas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158 Unidade: Unid. Marca: FORONI Modelo:
Descrição: Caderno capa dura 90 folhas
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 5,20** **Valor Total: 26,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	038	11.364.536/0001-02	6,20	5,20	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	024	20.008.831/0001-17	6,30	5,40	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Almofada para carimbo Color Print C 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160 Unidade: Unid. Marca: COLOP Modelo:
Descrição: Almofada para carimbo Color Print C 20
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,60** **Valor Total: 530,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	070	11.364.536/0001-02	12,50	10,60	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	20.008.831/0001-17	12,60	10,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Prancheta para papel ofício com prendedor de metal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: Unid.	Marca: STALO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prancheta para papel ofício com prendedor de metal			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 10,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	070	43.392.983/0001-61	1.000,00	5,40	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	6,80	5,80	Sim
3 GRAFICA AGRESTE LTDA	094	11.364.536/0001-02	6,80	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Toner HP PRO MFP M125 a ou compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: Unid	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M125A
Descrição: Toner HP PRO MFP M125 a ou compatível			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,30	Valor Total: 775,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	012	08.692.456/0001-71	39,80	32,30	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	037	11.364.536/0001-02	39,80	32,50	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	20.008.831/0001-17	39,80	33,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Kit tinta Epson 524**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: Kits	Marca: FASTPRINTER	Modelo: KIT 524
Descrição: Kit tinta Epson 524			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,30	Valor Total: 140,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	063	08.692.456/0001-71	82,90	70,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	20.008.831/0001-17	82,90	70,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:25
Prancheta acrílico para papel ofício com prendedor de metal**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: Unid.	Marca: WALLEU	Modelo: PRANCHETA ACRÍLICO
Descrição: Prancheta acrílico para papel ofício com prendedor de metal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 54,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080 20.008.831/0001-17	13,60	13,60	Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	078 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Toner compatível com impressora SANSUNG ML-2165w**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: Unid.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Toner compatível com impressora SANSUNG ML-2165w			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 429,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	028 11.364.536/0001-02	50,20	42,90	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030 20.008.831/0001-17	50,70	43,10	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	002 08.692.456/0001-71	50,70	48,50	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	072 35.416.437/0001-95	50,00	49,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Toner HP PRO MFP M125a Compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: M125A
Descrição: Toner HP PRO MFP M125a Compatível			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,30	Valor Total: 199,80	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	010	08.692.456/0001-71	51,60	33,30	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	069	11.364.536/0001-02	51,50	33,50	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	046	35.416.437/0001-95	51,00	34,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048	20.008.831/0001-17	51,60	43,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Porta lápis triplo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: Unid.	Marca: WALLEU	Modelo:
Descrição: Porta lápis triplo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 21,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	080	11.364.536/0001-02	12,50	10,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	20.008.831/0001-17	12,90	11,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Tinta para carimbo automático preta (40ml)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: Unid.	Marca: GRAMPILINE	Modelo: TINTA PARA CARIMBO
Descrição: Tinta para carimbo automático preta (40ml)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 7,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	3,70	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Caixa arquivo morto – 300X185X390 mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Item: 169 **Unidade:** Unid. **Marca:** CARTONORTE **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: Caixa arquivo morto – 300X185X390 mm
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 3,30 **Valor Total:** 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	076	43.392.983/0001-61	1.000,00	3,30	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004	20.008.831/0001-17	6,00	5,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Bobina térmica neutra para uso não fiscal 57mm X 22m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170 **Unidade:** Cx. **Marca:** SILFER **Modelo:** BOBINA TÉRMICA
Descrição: Bobina térmica neutra para uso não fiscal 57mm X 22m
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 61,10 **Valor Total:** 122,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	71,90	61,10	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	041	11.364.536/0001-02	71,50	71,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Fita pra calculadora Olivet Nylon (13mmX4m)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171 **Unidade:** Unid. **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:**
Descrição: Fita pra calculadora Olivet Nylon (13mmX4m)
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 8,70 **Valor Total:** 43,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	097	11.364.536/0001-02	8,70	8,70	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	20.008.831/0001-17	24,80	21,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Toner HP 1606 dn ou compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 1606
Descrição: Toner HP 1606 dn ou compatível			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 35,30	Valor Total: 211,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	057	08.692.456/0001-71	46,20	35,30	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	053	35.416.437/0001-95	46,00	35,50	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	092	43.392.983/0001-61	1.000,00	39,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	20.008.831/0001-17	46,20	39,30	Sim
5 GRAFICA AGRESTE LTDA	035	11.364.536/0001-02	46,10	46,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Toner HP 1102 dn ou compatível**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 1102
Descrição: Toner HP 1102 dn ou compatível			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 177,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	051	08.692.456/0001-71	43,10	29,50	Sim
2 GRAFICA AGRESTE LTDA	068	11.364.536/0001-02	42,00	29,80	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	044	35.416.437/0001-95	43,00	34,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	20.008.831/0001-17	43,10	36,70	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	007	43.392.983/0001-61	1.000,00	39,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Toner HP Laser 408DN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: Unid.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 408DN
Descrição: Toner HP Laser 408DN			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	081	08.692.456/0001-71	153,30	130,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	022	20.008.831/0001-17	153,30	130,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:26
Kit Epson L6191 Ref. 504**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: Kits	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Kit Epson L6191 Ref. 504			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	003	11.364.536/0001-02	62,50	38,00	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	087	35.416.437/0001-95	250,00	40,00	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	036	08.692.456/0001-71	256,40	65,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	060	43.392.983/0001-61	1.000,00	130,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	256,40	218,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:27
Kit Epson L3150 Ref. 544**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: Kits	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Kit Epson L3150 Ref. 544			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	007	11.364.536/0001-02	62,50	38,00	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	095	35.416.437/0001-95	186,00	40,00	Sim
3 BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	004	08.692.456/0001-71	186,80	65,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	005	43.392.983/0001-61	1.000,00	143,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	186,80	158,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:27
Pilha Alcalina AAAA palito**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: Unid.	Marca: ELGIN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pilha Alcalina AAAA palito			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 156,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	098	43.392.983/0001-61	1.000,00	9,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	20.008.831/0001-17	11,80	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:27
Pasta Dellopast cortada em A4 (transparente)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: Unid.	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Pasta Dellopast cortada em A4 (transparente)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	097	11.364.536/0001-02	1,90	1,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	20.008.831/0001-17	1,90	1,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	055	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:27
Pasta Dellopast cortada em A4 (vermelha)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: Unid.	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Pasta Dellopast cortada em A4 (vermelha)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	073	11.364.536/0001-02	1,90	1,80	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	20.008.831/0001-17	1,90	1,90	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	001	43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:27
Pasta Dellopast cortada em A4 (fumê)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: Unid.	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Pasta Dellopast cortada em A4 (fumê)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	002 11.364.536/0001-02	1,90	1,50	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099 20.008.831/0001-17	1,90	1,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	081 43.392.983/0001-61	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:27
Almofada para carimbo Color Print (E/R40 Black) caixa com 5 unid.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA PARA CARIMBO
Descrição: Almofada para carimbo Color Print (E/R40 Black) caixa com 5 unid.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 93,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 20.008.831/0001-17	18,70	18,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:14:27
Grampos pra pastas (broches pra arquivo tipo trilho) ACC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grampos pra pastas (broches pra arquivo tipo trilho) ACC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA AGRESTE LTDA	014 11.364.536/0001-02	12,50	12,50	Sim



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	25,70	21,90	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ROMERO LEAL FERREIRA